

حادثه‌ها

سقوط هواپیمای جنگی در اردبیل

● یک فروند هواپیمای جنگی دیروز در اردبیل سقوط کرد. گفته می‌شود این حادثه بر اثر برخورد هواپیما با کوه رخ داده است. به گزارش ایلنا، بنا بر اعلام منابع محلی، ساعت ۱۱:۲۰ صبح دیروز یک فروند هواپیمای جنگی در اطراف کوه سیلان سقوط کرد. بنا بر گفته اهالی منطقه، صبح دیروز صدای مهیب برخورد این هواپیما به کوه سیلان شنیده شد. برخی از شاهدان عینی نیز از سقوط یک شیء در حال پرواز در منطقه خبر دادند.
وزش تندباد شدید و بارش برف روزهای گذشته در مشکین‌شهر باعث شد بررسی‌ها دراین‌باره سخت‌تر شود. برخی از شنیده‌های غیررسمی حاکی از این است که لاشه هواپیما از سوی سرنشینان بالگرد ارتش در منطقه دامنه قله «بابا مقصود» از قله‌های کوه سیلان مشاهده شده است. بنا بر گفته یک نفر در جمعیت هلال احمر استان اردبیل، هر دو سرنشین هواپیمای میک در این حادثه جان خود را از دست داده‌اند. مقام‌های استانی اعلام کرده‌اند جزئیات این حادثه در دست بررسی است. یک مقام مسئول نیز تأیید کرد این هواپیما متعلق به ارتش بود.

نجات کودک آزار دیده از دست پدر

● شرق: فرمانده یگان امداد پلیس تهران از دستگیری پدری سنگدل که کودک خود را مورد آزار و شکنجه قرار داده بود، خبر داد.
سرهنگ دلاور القاصی‌مهر گفت: واحدهای گشت انتظامی در حال گشت‌زنی در محدوده آزادگان به یک دستگاه خودروی رانتیا که در حاشیه خیابان متوقف شده بود، مشکوک شده و پس از هماهنگی با مرکز پیام و بررسی از راننده خودرو یک عدد جاقو و پنجه‌بکس کشف کردند و در صندوق خودرو پس‌ریج‌ای ۱۲ساله را مشاهده کردند که دهان و دست و پای کودک با چسب پهن بسته شده بود که بلافاصله مأموران دهان و دست و پای پس‌ریجه را باز کردند و علت را جویا شدند و پسرک در اظهارات خود گفت پدر من به علت مشکلات خانوادگی و نداشتن حالت عادی قصد آزار و اذیت من را دارد که در گذشته نیز این کار را چندین بار تکرار کرده است. وی افزود: مأموران بلافاصله اقدام به دستگیری پدر کودک‌آزار کردند و متهم اکنون در اختیار مرجع قضائی قرار گرفته است و تحقیقات از او ادامه دارد.

دزدان پادگان متروکه دستگیر شدند

● شرق: سارقانی که به پادگان متروکه در منطقه خاوران دستبرد زده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ مصطفی اسکندری رئیس کلانتری ۱۲۴ قیام‌دشت گفت: خبر حضور دزدان در پادگان متروکه در منطقه خاوران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مخابره شد که خیلی زود تیمی از مأموران کلانتری به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل سرقت یک نگهبان شهرک صنعتی پا به فرار گذاشت. مأموران در این مرحله مشاهده کردند که بخشی از فنس کنار پادگان بریده شده است که تیم پلیسی با عبور از فنس اطراف پادگان با سه مرد که در حال سرقت از این پادگان متروکه بودند، روبه‌رو شدند. دزدان با حضور پلیس پا به فرار گذاشتند و پس از یک تعقیب و گریز با پای پیاده سه متهم دستگیر شدند. این مقام پلیسی ادامه داد: وسایل آماده سرقت از قبیل لوله‌های آب و گاز، کابل‌های برق و تلفن و درهای آلومینیومی زیادی کشف شد که متهمان در اعترافات ابتدایی ادعا کردند در گذشته نیز به این محل ورود کرده و کولرهای گازی را به سرقت برده‌اند. رئیس کلانتری ۱۲۴ قیام‌دشت گفت: متهمان ادعا کردند نگهبان شهرک صنعتی از دوستانشان است و نقشه سرقت را او طراحی کرد و با توجه به اینکه نگهبان آن مجموعه بود، به راحتی با بریدن فنس وارد پادگان متروکه شدند و دست به دزدی زدند. وی افزود: مأموران برای دستگیری نگهبان شهرک صنعتی وارد عمل شدند که با حضور در محل کارش مشخص شد این مرد پس از فرار با مراجعه به قسمت ریاست پارک به بهانه کار اضطراری مرخصی ساعتی گرفته و فراری شده است. سرهنگ اسکندری گفت: سه سارق که اعتیاد به مواد مخدر هروئین دارند، برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفته‌اند و تحقیقات برای دستگیری نگهبان فراری ادامه دارد.

کلاهبردار میلیاردری دستگیر شد

● فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری فردی که پس از کلاهبرداری ۲۵میلیاردریالی در اصفهان به شهرستان فریدونکنار گریخته بود، خبر داد.
سردار «سیدمحمود میرفیضی» با اعلام این‌ خبر، گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای از شعبه هفتم بازپرسی دادسرای عمومی استان اصفهان مبنی بر اینکه مردی ۳۰ساله با جعل عنوان و معرفی خود به عنوان کارمند شهرداری تهران در پوشش ساخت پروژه‌های عظیم از شهروندان کلاهبرداری کرده و به استان مازندران متواری شده، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی مخفیگاه متهم در شهرستان فریدونکنار شناسایی و با هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه با دستگیری این متهم تعداد زیادی از مال‌باختگان و شاکیان در این پرونده به پلیس مراجعه کردند، افزود: برابر اظهارات مال‌باختگان، میزان کلاهبرداری متهم در استان اصفهان حدود هشت هزار میلیارد ریال است که میزان کلاهبرداری متهم تنها در یک قفره ۲۵ میلیارد ریال بوده است.

حوادث

جزئیات درگیری مهاجمان ناشناس با هانی کرده



مراسم تولد به‌هم نخورد، دو طرف قرار درگیری در منطقه ابوسعید با هم گذاشتند. این مقام پلیسی ادامه داد: زمان حادثه این فرد برای درگیری در محل قرار حاضر شد، اما طرف دیگر دعوا به محل نیامد. در ادامه، آنها برای خوردن آبمیوه به سمت مغازه آبمیوه‌فروشی رفتند. در این صحنه شش‌ش جوان موتورسوار که او را تعقیب کرده بودند، به سمت وی حمله کردند و او را هدف ضربات جاقو و قمه قرار دادند. رئیس کلانتری ۱۱۲

آزار ۲ دختر جوان از سوی خواستگاران قلابی

از من خواست به خانه‌اش بروم. چون گفته بود مسئله مهم است من هم قبول کردم که بروم. وارد خانه که شدم امید را دیدم که اصلا حالت طبیعی نداشت. او به سمتم حمله کرد. هرچه التماس کردم فایده‌ای نداشت و مرا مورد آزار قرار داد. من هم تصمیم گرفتم از او شکایت کنم.

مأموران امید را با شکایت این دختر بازداشت کردند. امید تجاوز به‌عنف را رد کرد و مدعی شد دختر جوان خودش خواسته با او رابطه برقرار کند. این جوان وقتی در برابر قضات قرار گرفت یک بار دیگر مدعی شد به دختر جوان تجاوز نکرده است. این در حالی بود که پزشکی قانونی تأیید کرد شاکي از سوی متهم مورد آزار و اذیت قرار گرفته است. بعد از کامل‌شدن تحقیقات متهم پای میز محاکمه رفت. او گفت: قبول دارم با دختر جوان رابطه داشتم اما هیچ اجباری در کار نبود و من اصلا نمی‌دانم او چرا از من شکایت کرده است. در پایان با توجه به اینکه دختر جوان نتوانست به‌عنف‌بودن تجاوز را ثابت کند و از سویی با پای خودش به خانه متهم رفته بود و آنها سابقه ارتباط با همدیگر را نداشتند، قضات مرد جوان را از اتهام تجاوز

ابوسعید گفت: وضعیت این فرد و شخص همراهش رو بهبودی است و تحقیقات برای دستگیری عاملان این درگیری در دستور کار مأموران پلیس تهران قرار دارد. هانی‌کرده از ارادل و اوپاش تهران است که به‌خاطر فعالیت‌هایش در فضای مجازی به شهرت رسید. او که متولد دهه ۶۰ است، چند سابقه کیفری نیز دارد. هانی‌کرده اولین‌بار زمانی که ۱۴ سال داشت، به‌خاطر نزاع به زندان رفت و بعد از آن بارهاوبارها به دلیل جرائم مختلف محکوم شد. او مدعی شده بود از سال ۹۰ دیگر مرتکب خلاف نشده و زندگی تازه‌ای را شروع کرده است، باین‌حال در آخرین روزهای سال گذشته بار دیگر دستگیر شد. البته این‌بار علت بازداشت او گری‌خوانی‌هایش در فضای مجازی بود. هانی‌کرده فعالیت خود را در اینستاگرام از مدت‌ها قبل شروع کرده و ویدئوهایی را از رجزخوانی‌هایش برای سایر ارادل و اوپاش منتشر می‌کرد. این مجرم سابقه‌دار با وحید مرادی، یکی دیگر از افراد شرور رقابت سختی داشت. وحید مرادی بعد از انجام یک قتل دستگیر شد و به زندان رفت، اما در زندان کشته شد. پس از آن عده‌ای از اعضای باند مرادی، هانی‌کرده را در این قتل مقصر دانستند و درگیری‌های لفظی و مشاجراتی در فضای مجازی میان این دو گروه درگرفت. در نهایت هم مدرکی دال بر دخالت هانی‌کرده در قتل وحید مرادی به دست نیامد.

مرا مورد آزار قرار داد. دختر جوان به پزشکی قانونی معرفی و سینا نیز بازداشت شد. سینا گفته‌های شاکي را رد کرد و مدعی شد این دختر قصد انتقام‌گیری دارد. متهم گفت: من از مینا خوشم آمده بود و به او نزدیک شدم و دوست داشتم با او ازدواج کنم اما مدتی بعد وقتی فهمیدم رفتارش را نمی‌پسندم و ممکن است در زندگی مشترک دچار مشکل شوم، از او جدا شدم. مینا برای اینکه از من انتقام بگیرد چنین شکایتی را مطرح کرد.

در جلسه رسیدگی به پرونده متهم باز هم تجاوز به دختر جوان را رد کرد. به این ترتیب قضات رأی بر برائت پسر جوان صادر کردند.

این حکم از سوی دختر جوان مورد اعتراض قرار گرفت. او در لایحه‌ای که برای دیوان عالی کشور ارسال کرده بود، نوشت مدرکی دارد که ثابت می‌کند مورد تجاوز قرار گرفته است. او بالتویی را ضمیمه لایحه کرد که آثاری از دی‌ان‌ای مرد جوان روی آن وجود داشت و نشان می‌داد تعرض به این دختر صورت گرفته است. به‌این‌ترتیب دیوان عالی کشور حکم برائت مرد جوان را نقض کرد و پرونده یک بار دیگر برای رسیدگی مجدد به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

رخداد

کلاهبرداری با هندوانه وسبب زمینی

● شرق: بارفروشی که با هویت جعلی از یک کشاورز همدانی کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: ۲۶ آذرماه پرونده‌ای از شعبه ۴ بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۳ نایب‌ تهران با موضوع کلاهبرداری به پلیس آگاهی ارجاع شد و به منظور رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم قرار گرفت. سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور گفت: در گام نخست تحقیقات کارآگاهان به بازجویی از شاکي پرداختند که وی اظهار کرد: من در گل‌تپه همدان به کار باغداری مشغول هستم و مدت‌ها میوه و سایر محصولات کشاورزی را به تهران ارسال می‌کردم. این بار نیز فردی از تهران با من تماس گرفت و سفارش سه کامیون سبب‌زمینی و سه کامیون هندوانه داد و من هم ارسال کردم. در میدان میوه و بار، رانندگان بار را تحویل مشتری دادند و او هم پس از فروش بار ناگهان ناپدید شد و من بعد از این قضیه متوجه شدم او با هویت جعلی سفارش بار داده است، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی افزود: با توجه به اظهارات شاکي از رانندگانی که بار را تحویل مشتری دادند نیز بازجویی شد که یکی از آنها گفت چهره مشتری آشنا بود و فکر می‌کنم ما قبلا به نام دیگری به او بار تحویل داده بودیم. با توجه به این نکته تصاویر افراد مختلفی که شاکي با آنها در معامله بود به رانندگان نشان داده شد و کارآگاهان متوجه شدند هویت واقعی متهم نصیر ۲۹ساله و از بارفروشان میدان میوه و تره‌بار است. سرهنگ تقی‌پور در ادامه گفت: با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده کارآگاهان به محل کار متهم مراجعه و او را دستگیر کردند. متهم به جرمش اعتراف و اظهار کرد: شاکي را از مدت‌ها قبل می‌شناختم و با او مراودات مالی داشتم. چون می‌دانستم بار را رانندگان برای تحویل می‌آورند، تلفنی خود را با نام ساختمکی به فروشنده معرفی کردم و سفارش بار دادم و بعد از فروش بار متواری شدم و فکرش را نمی‌کردم ممکن است یکی از رانندگان چهره مرا به خاطر داشته باشد. کارآگاه جهانگیر تقی‌پور، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، گفت: ارزش ریالی بار هندوانه و سبب‌زمینی مال‌باخته ۵۰۰ میلیون تومان برآورد شده و متهم با دستور بازپرس شعبه ۴ دادسرای ناحیه ۲۳ نایب تهران به منظور رسیدگی قضائی به شهرستان کل‌تپه همدان اعزام شد.



گرمای مهرت مرا از سرمای زمستان در امان می‌دارد



کمک‌های مردمی: ۴۲۱۱۴

روابط عمومی: ۸۸۳۱۰۶۸۸

www.kahrizak.com



#۱۰۰۱*۷۳۳

#۴۲۱۱۴*۷۸۰

فرصتی دوباره برای مرد محکوم به مرگ

شرق: مردی که ۱۴ سال قبل مرتکب قتل شده، برای بار دوم پای جویبه دار رفت، اما باز هم توانست از اولیای‌دم مهلت بگیرد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۳ تیر سال ۸۴ آتش‌سوزی در منزلی مسکونی به آتش‌نشانی تهران اطلاع داده و پس از اطفای حریق، جسد سوخته مردی پیدا شد. شواهد نشان می‌داد آتش‌سوزی عمدی است، بنابراین مأموران در جریان قرار گرفتند و در تحقیقات مقدماتی متوجه شدند جسد نیمه‌برهنه که دچار سوختگی شدید شده، متعلق به مرد صاحبخانه بود. به نام محمود است. پزشکی قانونی نیز پس از معاینه جسد اعلام کرد مقتول ۴۲ ساله با ضربه‌های متعدد جاقو به قتل رسیده است. در بررسی‌ها معلوم شد همسر مقتول مراسم‌هایی در خانه‌اش برگزار می‌کند، به این‌ خاطر افراد بسیاری به خانه آنها رفت‌وآمد دارند. پلیس در تجسس‌های خود به دو زن به نام‌های شیرین و مونس که به خانه مقتول رفت‌وآمد داشتند، مظنون شد. این افراد از آشنایان همسر مقتول بودند و هرازگاهی برای تمیزکردن خانه به آنجا می‌رفتند. دو متهم برای تحقیقات بازداشت شدند و به دست‌داشتن در قتل اعتراف کردند. متهمان گفتند: ما برای تمیزکردن خانه مقتول به خانه او می‌رفتیم، اما آن مرد ما را مورد آزار قرار داد. این‌ بار باعث شد از او کینه‌ای به دل

رسیدگی به پرونده قتل

مرد مغازه‌دار به دست جوان مجنون

شرق: دادگاه کیفری استان تهران به پرونده جوان مجنون که مردی را داخل مغازه‌اش به قتل رسانده است، رسیدگی می‌کند. به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال گذشته جسد بی‌جان مردی در مغازه‌اش پیدا شد. وقتی پلیس در محل حاضر شد، تحقیقات گسترده‌ای را در این خصوص آغاز کرد. مأموران متوجه شدند چند روز قبل از مرگ مرد مغازه‌دار، محل کار او به آتش کشیده شده است. فرزند مقتول به مأموران گفت: چند روز قبل پسر همسایه با کوکتل‌مولوتف مغازه پدرم را به آتش کشید. پدرم هیچ دشمنی ندارد و فقط این جوان است که با او دشمنی دارد. زمانی که مأموران مرد جوان را بازداشت کردند، او به قتل اعتراف کرد و گفت: وقتی برادرم ۱۱ ساله بود، از سوی مقتول مورد آزار و اذیت قرار گرفت، به‌همین‌خاطر نسبت به او کینه داشتم و یک‌بار مغازه‌اش را آتش زدم و بعد که دیدم هنوز زنده است، تصمیم به قتل گرفتم. وقتی مأموران ادعای این جوان را مورد بررسی قرار دادند، متوجه شدند چنین اتفاقی نیفتاده و مقتول مردی مشخص و متدین بوده و همسایه‌ها از او به نیکی یاد می‌کنند. خانواده متهم به پلیس گفتند فرزندشان به بیماری روانی مبتلا و تحت نظر پزشک است. آنها

میز محاکمه می‌رود.